●掲載価格には、消費税が含まれておりません。 473
※写真のタイルは含まれません。
STM-2
充填深さ29・30mm
追 加 CAD
T-2
STM-20
充填深さ28mm

適用荷重 桝穴 型式記号 A a c b H1 H2 h t
仕上材充填
時の蓋質量
（kg/枚）
P=10 P=15
受枠価格（円）
質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚）
質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚） パッキン付 パッキンなし
T-20
□300 STM-20-300 400 390 332 390 66 60 28 4 約19   9.0 63,800   8.5 57,400 22,400
□400 STM-20-400 500 490 432 490 66 60 28 4 約31 16.2 89,500 15.6 80,700 27,700
□450 STM-20-450 550 540 482 540 66 60 28 4 約38 19.0 103,700 18.3 93,600 30,400
□500 STM-20-500 600 590 532 590 66 60 28 4 約46 23.4 129,800 22.7 116,900 33,400
□600 STM-20-600 700 690 632 690 66 60 28 4 約69 37.1 201,100 36.2 182,600 38,900
T-14
□300 STM-14-300 400 390 332 390 66 60 30 2 約17   6.1 48,900   5.8 47,400 22,400
□400 STM-14-400 500 490 432 490 66 60 29 3 約28 13.0 68,400 12.5 65,600 27,700
□450 STM-14-450 550 540 482 540 66 60 29 3 約34 15.1 78,900 14.6 75,800 30,400
□500 STM-14-500 600 590 532 590 66 60 29 3 約41 18.4 122,800 17.9 120,000 33,400
□600 STM-14-600 700 690 632 690 66 60 29 3 約60 28.3 137,400 27.7 136,000 38,900
T-2
□300 STM-2-300 400 390 332 390 63/66 60 30 2 約15   5.5 37,400   5.1 29,700 22,400 14,800
□400 STM-2-400 500 490 432 490 63/66 60 30 2 約25   9.2 40,500   8.8 39,400 27,700 19,200
□450 STM-2-450 550 540 482 540 63/66 60 29 3 約32 12.7 56,600 12.2 45,900 30,400 21,000
□500 STM-2-500 600 590 532 590 63/66 60 29 3 約38 15.3 79,500 14.8 78,000 33,400 24,200
□600 STM-2-600 700 690 632 690 63/66 60 29 3 約51 19.3 88,400 18.6 78,400 38,900 28,100
歩道用
□300 STM-1-300 400 390 332 390 63/66 60 30 2 約15   4.8 24,400   4.5 20,900 22,400 14,800
□400 STM-1-400 500 490 432 490 63/66 60 30 2 約23   7.3 33,400   6.8 29,600 27,700 19,200
□450 STM-1-450 550 540 482 540 63/66 60 30 2 約28   8.4 39,600   7.9 35,200 30,400 21,000
□500 STM-1-500 600 590 532 590 63/66 60 30 2 約33   9.9 58,600   9.4 56,600 33,400 24,200
□600 STM-1-600 700 690 632 690 63/66 60 30 2 約45 12.4 74,500 11.7 63,700 38,900 28,100
〈単位：mm〉
■製品情報
●充填深さは30（28・29）mmです。
●STM-20・STM-14はパッキン付受枠が標準です。